perkara dan semua surat-surat yang berhubungan dengan perkara ini.

Tentang duduk perkaranya Pengadilan Tinggi Agama Semarang,

dengan segala uraian tentang hal ini sebagaimana termuat dalan Putusan

Pengadilan Agama Pemalang tanggal 2 Oktober 2000 M. bersamaan

dengan tanggal 4 Rajab 1421 H. Nomor: 640/Pdt.G/2000/PA.Pml. yang

amarnya putusannya berbunyi: telah mengadili dalam konpensi menolak

permohonan Pemohon seluruhnya dalam rekopensinya menyatakan

gugatan rekopensi Termohon tidak dapat diterima dan dalam konpensi dan

rekonpensi menyatakan bahwa membebankan kepada Pemohon untuk

membayar biaya perkara ini sebesar Rp. 103. 000,- (seratus tiga ribu

rupiah)

Membaca surat penyataan banding yang telah dibuat oleh Panitera

Pengadilan Agama Pemalang, bahwa Fauzi Nagib bin Nasir Nagib pada

tanggal 21 Oktober 2000 M. bersamaan tanggal 4 Rajab 1421 H. nomor :

640/Pdt.G/2000/PA.Pml. permohonan banding tersebut telah

diberitahukan kepada pihak lawannya.

Tentang hukumnya yang ditulis dalam putusan Pengadilan Tinggi

Agama Semarang, menyebutkan bahwa oleh karena permohonan banding

yang diajukan oleh Termohon yang sekarang menjadi Pembanding, telah